[image: image1.emf]

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E  JUVENTUDE

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DOS DIREITOS DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO  CIÊNCIA , TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
J E E S P – ETAPAS    III  e  IV

	NOME DA COMPETIÇÃO :                 Seletiva Regional de  CICLISMO                                                   ETAPA: III

	DATA: 13 e 14/05/2014
	LOCAL:     SÃO PEDRO

	FEDERAÇÃO E/OU ENTIDADE CONVENIADA:    Federação Paulista de Ciclismo

	DREL: CAMPINAS
	IREL:  PIRACICABA

D E C L A R A Ç Ã O
DECLARO, para os devidos fins, que os(as)  docentes abaixo relacionados(as) participaram da competição supra mencionada, conforme segue:
	NOME DA ESCOLA
	MUNICÍPIO
	NOME DO PROFESSOR
	R.G.

	E.E. FREI FERNANDO FACHINI
	STA. MARIA DA SERRA
	JULIANE CRISTINA M. CHAVES
	27.107.216-7

	E.E. ADEMAR VIEIRA PISCO
	STA. MARIA DA SERRA
	MARIA ALICE DE ALMEIDA PINTO
	25.480.731-8

	E.E. JARDIM BOTANICO
	SÃO PEDRO
	CELSO LUIS CURY FERREIRA
	9.248.601

	NOME do GESTOR:  LUIZ ANTONIO CHORILLI
	CARGO NA SELJ:  CHEFE II
	DATA: 16/05/2014